

23 de Enero de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300000072

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL

Señor(es) : FERRETERIA CALAMA S. P. A Rut : 76.181.127-4
Dirección : VIVAR 2211
Teléfono : 2369174 Contacto : WILLIAM TABILO
Fax : 2364763 E-Mail : COMPRASFERRECALAMA@GMAIL.COM

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	PERFIL 70-1 CENTRO PUERTA 4-2 X 1.5	23,361.34	23,361.34
3	UNIDAD	METALCON ESTRUCT. "C" 2 X 3 X 3 MT.(	6,453.78	19,361.34
3	UNIDAD	METALCON ESTRUCT. "U" 2 X 3 X 0.85 X	4,907.56	14,722.68
2	UNIDAD	PINO DIMENSIONADO VERDE 2 X 2 X 3,2	2,647.06	5,294.12
1	UNIDAD	TOR. LENTEJA AUTOP. 8 X 1/2 CJ 100	1,949.58	1,949.58
10	UNIDAD	PERNO ANCLAJE 1/4 X 2 1/4	411.76	4,117.60
1	UNIDAD	BROCA ALPEN 5% COBALTO 6.0 MM	4,378.15	4,378.15
3	UNIDAD	YESO CARTON 10 MM X 1.20 X 2.40 (21	8,168.07	24,504.21
2	UNIDAD	TOR. AUTOP.VOLC.PER 6 X 11/4 CJ 100	2,226.89	4,453.78
2	UNIDAD	BISAGRA L84 3 X 3 01	1,252.10	2,504.20
1	UNIDAD	PIEZA Y FACHADA GALON MARFIL ORIENT	32,352.94	32,352.94
1	UNIDAD	PIEZA Y FACHADA GALON BLANCO	32,352.94	32,352.94
2	UNIDAD	RODILLO CHIPORRO NATURAL 7"	5,705.88	11,411.76
2	UNIDAD	BROCHA HELA 2"	2,310.92	4,621.84
2	UNIDAD	DISCO (PRECISION) D-72001 MAKITA 4	672.27	1,344.54
1	UNIDAD	TUBO CONDUIT 16 MM X 3 MT	1,252.10	1,252.10
8	UNIDAD	NORPOL 50 MM.	1,764.71	14,117.68
1	UNIDAD	SELLADOR ACRILICO BLANCO SOUDAL 300	3,193.28	3,193.28
1	UNIDAD	MOLDURA NOMASTYL " H " 50 X 40 MM	3,235.29	3,235.29
1	UNIDAD	SIKA MONTAJE 300 ML	4,697.48	4,697.48
5	UNIDAD	LJJA FIERRO #100	579.83	2,899.15
1	UNIDAD	CINTA FIBRA VIDRIO 50 MM X 45 MTS T COTIZACIÓN N°43326	3,352.94	3,352.94

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
o/c 202300000072				

Glosa MEMO N°47/2023 DPTO. DE ADMINISTRACIÓN; HABILITACIÓN OFICINA EX JUNJI.

Sub-Total	219.479
Descuento	
Monto Neto	219.479
Iva 19%	41.701
Total	261.180

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 23/01/2023
Forma de Despacho RETIRO INSTALACIONES PROVEEDOR
Documento de Origen MEMO N°47/2023 DPTO. DE ADMINISTRACIÓN
Cuenta Presupuestaria 2152206001001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN



JANET SORESENSEN ANDUEZA
JEFA(D) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN



HUMBERTO MARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO